
令和 3 年 11 月 吉日 
 
ご家族の皆様へ 

 
 

介護老人保健施設たまむら 
施設長 角田 祥之 

 
 

 

LINE を使ったオンライン面会開始のご案内 

～自宅で面会ができます！～ 

 
 
新型コロナウイルス感染予防のため、面会中止の取り組みにご理解・ご協

力を賜りありがとうございます。 
さて、今までご来院頂いていたオンライン面会ですが、自宅でも面会がで

きるようにするために、LINE を使ったオンライン面会を開始致します。 
オンライン面会時間は 5 分程度とさせていただきます。 
LINE を利用する場合、最初にお友達登録が必要となります。今回のご登

録は配偶者もしくはキーパーソン、一親等以内のいずれか 1 名様までと致し

ます。 
ご希望の方は老健事務受付にお申し出ください。 
感染拡大につきましては落ち着きをみせておりますが、引き続きご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 
日に日に寒くなってまいりました。くれぐれもご自愛ください。 
 
※施設内のオンライン面会も同時に継続することを申し添えます。 

以上 


